

LIETUVOS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO TARYBA

LIETUVOS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO TARYBOS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2010 m. birželio 21 d. Nr. 10
Vilnius

Posėdis įvyko 2010 m. birželio 21 d.

Posėdžio pirmininkė – Aldona Dalia Matukienė (Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos pirmininkė).

Posėdžio sekretorė – Gražina Jagelavičienė (Ūkio ministerijos Verslo aplinkos gerinimo skyrius).

Dalyvavo tarybos valdybos nariai:

Kazys Grabys (Panevėžio verslininkų asociacija);

Arturas Mackevičius (Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija);

Danukas Arlauskas (Lietuvos verslo darbdavių konfederacija);

Zita Sorokienė (Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacija);

Saulius Žilinskas (Lietuvos informacijos verslo asociacija);

Evalda Šiškauskienė (Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacija);

Posėdžio svečių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ: Dėl Atliekų tvarkymo įstatymo projekto ir atliekų tvarkymo klausimai.

SVARSTYTA. Atliekų tvarkymo įstatymo projektas ir atliekų tvarkymo klausimai.

Smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos (toliau – Taryba) pirmininkė A. D. Matukienė pasiūlė aptarti šiuos atliekų tvarkymo klausimus: ar reikalingas Atliekų tvarkymo įstatymas; ar importuotojai ir gamintojai nori investuoti į pakuočių surinkimą ir kaip tai gali būti pasiekta; kokių tikslų kuriama nauja organizacija ir ar jos sukūrimas yra aptartas su visais importuotojais ir gamintojais; koks bus sukurtas naujos organizacijos kontrolės mechanizmas ir kokį poveikį ši organizacija turės smulkiajam ir vidutiniam verslui.

Tarybos ir Tarybos Atliekų tvarkymo klausimams išnagrinėti darbo grupės poziciją dėl Atliekų tvarkymo įstatymo projekto ir informaciją atliekų tvarkymo klausimais pateikė Atliekų tvarkymo klausimams išnagrinėti darbo grupės vadovė Vilma Martinkaitienė. Taip pat kalbėjo Lietuvos aludarių gildijos atstovas Saulius Galadauskas, Tarybos nariai D. Arlauskas, A. Kikutis, A. Mackevičius, posėdžio svečiai.

Išklausius kalbas Tarybos pirmininkė A. D. Matukienė pažymėjo, kad Tarybos prašymu prie Vyriausybės sudaryta darbo grupė Atliekų tvarkymo įstatymo projektui parengti, atliekų tvarkymo klausimams nagrinėti, ir tai, kad Taryboje bus nagrinėjami nauji atliekų tvarkymo sunkumai ir teikiami pasiūlymai, kaip juos spręsti. Tarybos sudaryta Atliekų tvarkymo klausimams nagrinėti darbo grupė tęsia savo darbą ir teikia svarstymui klausimus.

Posėdžio pirmininkė



Aldona Dalia Matukienė

Posėdžio sekretorė



Gražina Jagelavičienė